AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3156/2022

O objeto do presente visa a abertura de processo eleitoral para eleição dos conselheiros
representantes da sociedade civil que irão compor o Conselho Municipal de Política Cultural
de Praia Grande – biênio 2023/2025.

Acesso ao Edital e demais documentos no site www.praiagrande.sp.gov.br – Link:
ESTRUTURA DE GOVERNO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO,
respectivamente.

Período de inscrição: de 08 de fevereiro a 10 de março de 2023, de segunda a sexta feira, das
9h às 17h. Local: Secretaria de Cultura e Turismo na Avenida Presidente Costa e Silva, n°
1.600, Boqueirão, Praia Grande/SP, a/c da Comissão Eleitoral, ou pelo site
www.praiagrande.sp.gov.br, link para candidatos: https://forms.gle/9jwc9sfTP49n23Ta7 e
link para eleitores: https://forms.gle/F5prRpwnEJhyUo2dA.

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria de Cultura e
Turismo, torna público que, no período e nos locais acima indicados receberá as inscrições.

Praia Grande, 08 de fevereiro de 2023.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo